

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำขนาด 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 238 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายเพชรทิม หมู่ที่ 2 ตำบลโคกไม้ลาย อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานร้อยถนน ก.ส.ล. วางบนดิน	302.26	ตร.ม.	-	-	158.09	47,782.77	47,782.77	
2	งานผสมคอนกรีต (240 กก/ตร.ม.)	44.63	ลบ.ม.	2,000.00	89,250.00	306.00	13,655.25	102,905.25	
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด ๑4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	297.50	ตร.ม.	33.64	10,007.90	5.00	1,487.50	11,495.40	
4	ท่อระบายน้ำ ก.ส.ล. Ø 0.60 เมตร	214	ท่อน	1,283.02	274,822.37	188.00	40,269.60	315,091.97	
5	ค้ำบ่อพัก ก.ส.ล. สำเร็จรูป + ฝาคอนกรีต	24	บ่อ	4,122.31	98,110.98	-	-	98,110.98	สืบราคาจากตลาด
6	ท่อ PVC Ø 2"	2	ท่อน	179.44	427.07	-	-	427.07	
7	งานผสมและเทคอนกรีต	14.65	ลบ.ม.	-	-	436.00	6,387.96	6,387.96	
ยอดยกไป					472,618.32		109,583.08	582,201.40	

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำขนาด 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 238 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายเพชรทิม หมู่ที่ 2 ตำบลโคกไม้ลาย อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่		รวมราคางานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร  .....%  เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%	582,201.40	1.3070	760,937.23	
รวมค่าก่อสร้าง				760,937.23	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม.

เฉลี่ย - บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายนิติ ชาวผ่อง)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โคกไม้ลาย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมณีวรรณ คำภา)

ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.โคกไม้ลาย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกนกวรรณ รักหน้าที่)

ผู้ช่วยนักวิชาการพัสดุ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำขนาด 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 238 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายเพชรทิม หมู่ที่ 2 ตำบลโคกไม้ลาย อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย

แบบ ปร.4 และปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่		รวมราคางานต้นทุน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร .....ฯ.....	760,937.23	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	760,937.23	
	ราคากลาง	760,000.00	
	เจ็ดแสนหกหมื่นบาทถ้วน		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายนิสิต ชาวผ่อง)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โคกไม้ลาย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมณีวรรณ คำภา)

ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.โคกไม้ลาย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกนกวรรณ รักหน้าที่)

ผู้ช่วยนักวิชาการพัสดุ